PAGE
1

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	25.12.2023
	№
	1614

	г. Сокол

	О внесении изменения в Положение об Общественном совете Сокольского муници-пального округа

АДМИНИСТРАЦИЯ ПО​СТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об Общественном совете Сокольского муниципального округа, утвержденное постановлением Администрации Сокольского муниципального района от 21.06.2012 № 252 «О создании Общественного совета Сокольского муниципального округа» (с изменениями и дополнениями) (далее – Положение) следующее изменение:
- подпункт 4.2. пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:

«4.2. Общественный совет состоит из шестнадцати членов».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин